
Okresní fotbalový svaz Znojmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

Zpráva STK OFS Znojmo č. 11 - 2024/2025
15. 10. 2024

Přítomni:         P. Čech, Rychlík, V., Tkadlec, V. Kratochvíl, 
Omluveni:      P. Čech ml
Hosté:

1. STK schvaluje výsledky utkání odehraných od 11. 10. 2024 do 13. 10. 2024

2. Rozhodnutí a doporučení STK:
SR2024415196 - Štítary
SR2024415197 - Štítary
SR2024415198 – Únanov
SR2024415199 – Troskotovice
SR2024415200 – Práče
SR2024415201 – Troskotovice
SR2024415202 – Hrušovany n/Jev.
SR2024415203 – Valtrovice
SR2024415204 – Hevlín
SR2024415239 – Hrušovany n/Jev.
SR2024415240 – Jevišovice-Mikulovice
SR2024415241 – Vrbovec – Dyjákovičky
SR2024415242 – Únanov
SR2024415243 – Štítary
SR2024415244 – 1. SC Znojmo – mládež
SR2024415245 – Troskotovice
SR2024415246 – Valtrovice
SR2024415247 – FK Znojmo
SR2024415248 – Hrušovany n/Jev.
SR2024415249 – Únanov
SR2024415251 – FK Znojmo
SR2024415946 – Štítary

3. Změny termínu utkání:

STK schvaluje:
Muži:
Hrušovany nad Jev – Dyjákovice – utkání se odehraje v SO dne 2. 11. 2024 ve 14,00 hod.
Práče B – Hevlín/Hrabětice B – utkání se odehraje v SO dne 19. 10. 2024 ve 14,00 hod.
Mor. Krumlov B – Dobšice B – utkání se odehraje v SO dne 2. 11. 2024 ve 14,00 hod.
Vrbovec-Dyjákovičky – Micmanice – utkání se odehraje v SO dne 19. 10. 2024 v 15,00 hod.
FK Znojmo C – Vranov nad Dyjí – utkání se odehraje v SO dne 19. 10. 2024 ve 12,30 hod.
Slup – Višňové B – utkání se odehraje v SO dne 2. 11. 2024 ve 14,00 hod.
Štítary – FK Znojmo B – utkání se odehraje v SO dne 2. 11. 2024 ve 14,00 hod.
Přímětice B – Hostim – utkání se odehraje v SO dne 9. 11. 2024 ve 14,00 hod.

Dorost:
Přímětice – Vedrovice – utkání se odehraje v NE dne 10. 11. 2024 ve 13,00 hod.



4. STK důrazně upozorňuje oddíly, že v utkáních, kde jsou použity mobilní brankové konstrukce je povinností 
pořádajícího oddílu tyto řádně ukotvit a zabezpečit proti spadnutí a zamezit tak případnému zranění. V případě, že 
nebude splněna tato povinnost, nebude možné utkání odehrát pro nepřipravenost hrací plochy se všemi důsledky 
pro organizátora utkání

5. STK upozorňuje všechny oddíly, že je povinností pořádajícího oddílu zabezpečit řádný a bezpečný odchod 
aktérů utkání do kabin.

6. STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost zabezpečit funkční internetové připojení k utkání

7. STK důrazně upozorňuje všechny oddíly na povinnost mít požadovaný počet členů pořadatelské služby, 
kteří musí být řádně označeni vestami. Porušení této povinnosti bude ze strany STK postihováno (§ 40,41 
Soutěžního řádu, § 41, odst. 4, RS OFS Znojmo 2024/2025).

8. STK stanovuje pravidla pro užití náhradní hrací plochy uvedené v přihlášce následovně: - organizátor utkání, 
který měl v Přihlášce do soutěžního ročníku 2024/2025 uvedenu i náhradní hrací plochu, je povinen oznámit 
změnu hrací plochy hostujícímu družstvu nejméně 24 hodin před zahájením utkání – toto nepodléhá souhlasu 
hostujícího družstva, podléhá však souhlasu řídícího orgánu (o změně rozhodne STK, po termínu zasedání STK 
telefonicky předseda STK).

9. STK opětovně upozorňuje všechny oddíly, že v případě žádosti o změnu termínu utkání na všední den povolí 
začátek utkání maximálně o 30 minut později, než je úřední začátek.

10. STK bere na vědomí vyjádření oddílu Štítary k utkání Štítary - Pavlice

11. Příští jednání proběhne ve středu dne 23. 10. 2024 v 17,00.

Ve Znojmě 15. 10. 2024 Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




